人才引进费
引进博士科根据自身情况可与学校签订3年、5年、8年服务期，学校根据服务年限的不同提供人才引进费30—80万（含遵义市引进具有博士研究生学历学位人才政策中给予的一次性安家费25万元），分批次发放。
	    人才引      进费
类别
	当年首付
	三年后
考核发放
	五年后
考核发放
	最高预期

	8年一类
	50万元
	10-15万元
	10-15万元
	80万元

	8年二类
	40万元
	10-15万元
	10-15万元
	70万元

	8年三类
	30万元
	10-15万元
	10-15万元
	60万元

	5年
	30-50万元
	10-15万元
	无
	无

	3年
	30万元
	无
	无
	无
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